水中铜离子检测试剂盒 2 50T/盒

水中镉离子检测试剂盒 2 50T/盒

水中镍离子检测试剂盒 2 50T/盒

水中锰离子检测试剂盒 2 50T/盒

水中铅离子检测试剂盒 2 50T/盒

水中硝酸盐氮检测试剂盒 2 50T/盒

水中氨氮检测试剂盒 2 50T/盒

水中硫酸根检测试剂盒 2 50T/盒

水中磷检测试剂盒 2 50T/盒

水中挥发酚类检测试剂盒 2 50T/盒

水中硫化物检测试剂盒 2 50T/盒

水中化学需氧量 COD 检测试剂盒 2 50T/盒

合 计 908900

根据《成交通知书》的成交内容，合同的总金额为：人民币 （大写）玖拾万零捌仟玖佰元

整 （¥：（小写）908900 元）。

第二条 质量保证

1.乙方应按响应文件承诺的货物规格型号、技术参数、质量标准等向甲方提供未经使用

的全新原装产品，且在正常安装使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量标

准。

2.乙方提供货物的质量保证期为 三年 （厂家规定质保期超过一年的，按厂家规

定，“采购需求”有规定的，按规定执行）。在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，

乙方应负责免费修理和更换零部件。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可

按以下第（1）款办法处理：